Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 134 - DOE de 09/07/22 - Seção 1 – p.38

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 03/2022

Processo 2022 nº: SES-PRC-2021/30595
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONTRATADA: SERVIÇO SOCIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO – SECONCI-SP
QUALIFICADO COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE, PARA REGULAMENTAR O DESENVOLVIMENTO DAS
AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NO AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE TAUBATÉ - AME
TAUBATÉ.
CNPJ/MF nº 61.687.356/0001-30

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto Implementação de Serviço de Terapia Oncológica no Ambulatório
Médico de Especialidade de Taubaté – AME de Taubaté em parceria com o Hospital Regional Vale do Paraíba a partir
de junho do presente exercício

Valor: será repassada a importância total de R$ 914.591,60 (novecentos e quatorze mil, quinhentos e noventa e um
reais e sessenta centavos) em 7 parcelas que se refere a custeio, e a importância de R$ 155.782,60 (cento e cinquenta
e cinco mil, setecentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos) referente a investimento.

ANEXO TÉCNICO I
DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS
II – ESTRUTURA E VOLUME DE ATIVIDADES CONTRATADAS
II.1. ATENDIMENTO AMBULATORIAL NO ANO DE 2022 (ESPECIALIDADES MÉDICAS)

CUSTEIO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000
NATUREZA DA DESPESA CUSTEIO: 33 50 85
FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12
INVESTIMENTO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000
NATUREZA DA DESPESA: 44 50 42
FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12
Data da Assinatura:30/06/2022